CÓDIGO DO CERTIFICADO: 614HG-X5CMH-2W591-6N1NF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/614HG-X5CMH-2W591-6N1NF

Certificamos para os devidos fins  que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO:  PREVENÇÃO DA
DENGUE EM CENÁRIO DE ACUMULAÇÃO COMPULSIVA EM CUIABÁ, MT", de autoria de ANDREUS
CRISTHIAN LINHARES ANDRADE, EMINEIA HOFFMANN, IAGO FONTANA, NAÍMA KARHAWI E ROSELE
ARCOVERDE  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  IV  Congresso
Brasileiro de Doenças Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizado no período
de 19 a 22 de agosto de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO